



МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**П Р И К А З**

24.12.2015

№ 521

г. Екатеринбург

***О внесении изменений в Положение о конкурсной комиссии по отбору организаций промышленного комплекса Свердловской области на право предоставления субсидий из областного бюджета в 2015 году на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях для реализации инвестиционных проектов, в размере, не превышающем 2/3 ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, установленной на момент заключения кредитного договора, утверждённое приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 03.11.2015 № 444***

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии по отбору организаций промышленного комплекса Свердловской области на право предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях для реализации инвестиционных проектов, в размере, не превышающем 2/3 ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, установленной на момент заключения кредитного договора, утвержденное приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 03.11.2014 № 444 «О конкурсной комиссии по отбору организаций промышленного комплекса Свердловской области на право предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях для реализации инвестиционных проектов, в размере, не превышающем 2/3 ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, установленной на момент заключения кредитного договора» (далее – Положение), следующие изменения:

- 1) абзац первый подпункта 4 пункта 13 Положения после слов «кредитного договора» дополнить словами «(далее – Перечень)»;
- 2) в абзаце втором подпункта 4 пункта 13 Положения слово «комиссия» заменить словом «Комиссия»;
- 3) в пункте 14 Положения слово «комиссии» заменить словом «Комиссии»;

словом «Комиссии»;

5) в абзаце первом пункта 18 Положения слова «конкурсной комиссии» заменить словом «Комиссии»;

6) в подпунктах 2, 5 пункта 18 Положения слова «конкурсной комиссии» заменить словом «Комиссии»;

7) в абзаце первом пункта 19 Положения слово «комиссии» заменить словом «Комиссии».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр



А.В. Мисюра